中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]产品加工承揽合同模板
来源：网络  作者：梦里寻梅  更新时间：2023-12-27
★以下是为大家整理的产品加工承揽合同模板文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同甲方：（定做方）乙方 （承揽方）附加身份证复印件加工xx，双方本着互惠互利...
★以下是为大家整理的产品加工承揽合同模板文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
甲方：（定做方）
乙方 （承揽方）附加身份证复印件
加工xx，双方本着互惠互利，协商一致的原则，达成合同条款如下：
一、甲方权利和义务
1、合同签定后，甲方为乙方免费提供产品样本图案。天然彩沙、镀金线及专用工具，乙方自购。如在本厂购买材料，由于乙方个人原因，不能继续做画，为保证本厂产品质量，材料不退。
2、甲方对乙方产品负责回收并以现金支付加工费（550元/M2），拒收任何原因的半成品和不合格产品。
 二、乙方的权利和义务
1、通过考察同意后，自愿购买材料。如产品质量问题，乙方自己负责。
2、乙方需按甲方提供的样本、限本人制作，如私自组织人员加工，技术转让，需经厂方同意方可进行，否则按违约处理。
二、违约条款
1、甲方违背合同第一条（2款）时以（550元/M2）的1倍支付乙方违约金。
2、乙方外购材料掺杂使假，私自技术转让时，按每平方米550元的1倍支付甲方违约金。
四、本合同有效期 月，200 年月 日起至200 年月 日止。
本合同期瞒后，乙方申请，甲方有权依据生产定单续签或终止合同。
五、本合同一式两份，并有验收标准为合同附件，甲、乙双方各执一份，自签字盖章之日起生效。
甲方 乙方：
年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！